occurrentibus faciendum, procurandum, agendum, recipiendum, obli
gandum, procurandum et coercendum quod d in predictis et quolibet 
predictorum et in dependentibus et emergentibus ab eisdem et in 
aliis quibuscumque fuerit expediens, necessarium et oportunum et 
que <lieto procuratori melius videbitur et olacebit secundum et prout 
dieta domina constituens facere / f. 21 v / et ad ministrare posset et 
debet, si ibi personaliter interesset, etiam si talia essent que mandatum 
exigerent speciale, relevans ex nunc dieta constituens dictum eius pro
curatorem et substituendos per eum et quemlibet ipsorum ab omni 
honere satisdationis de iudicio Sisti et iudicato solvendo et ab omni 
alio honere satisdationis. Et promisit michi notario ut publice persone, 
presenti et recipienti vice et nomine omnium quorum interesset de 
iudicio Sisti et iudicato solvendo cum suis clausulis oportunis et 
cuiuslibet alterius satisdationis; et omne id totum et ouidquid oer 
dictum procuratorem et substituendos per eum et quemlibet ipsonim, 
nomine ipsius constituentis et pro ea, actum, factum, gestum et pro-
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curatum fuerit in predictis et super predictis et in dependentibus et 
emergentibus ab eisdem et in aliis quibuscumque occurrentibus et 
in predictis perpetuo ratum et rata ac firma habere et tenere et contra 
non facete vel venire aliqua ratione vel causa quovis quesito, colore 
sub obligatione omnium bonorum / f. 22r / suorum mobilium et 
immobilium presentium et futurorum. 

Actum Rome, videlicet in perticali domus habitationis ipsius do
mine Pasche constituentis, posito in platea Campifloris, presentibus, 
audientibus et intelligentibus hiis testibus, scilicet Ceccho Bonopera 
dicto alias Sacc[o]ccia et Iacobo Nutii Butii aurifice dicto alias Cap
pone omnibus Romanis de regione Parionis, Anthonio Laurentii, Colao 
magistri Angeli dicto alias Acçari vecturalibus de civitate Viterbii ad 
predicta vocatis et specialiter rogatis. 

Ego Iohannes Paulus Anthonii Goyoli civis Romanus Dei gratia 
apostolica et imperiali auctoritatibus notarius publicus, quia predictis 
omnibus et singulis interfui, vocatus scribere scripsi et in publicam 
formam reddegi rogatus meumque signum apposui consuetum.e 

( s) 

• P id b Depennato 1 e Depennato emergentibus d Ripetuto quod 
-e Nell'angolo destro inferiore è annotato Completum et restitutum parti in 
publica forma 

13. 1397, agosto 24 

Lello di Nuziolino del rione Colonna offre la sua opera a Paolo 
pellaio del rione Pigna per un anno, a cominciare dal 20 agosto, nel
l'arte di pellicciaio e promette di non esercitare presso altri tale atti
vità, dietro un compenso annuale di 48 fiorini d'oro. Paolo versa 
anticipatamente 16 fiorini d'oro per il primo quadrimestre e promette 
di pagare gli altri 32 fiorini nei quadrimestri successivi. Dietro pre
ghiera di Lello si offre quale garante Giuliano Nuziolino del rione 
Colonna.